
                                                                             

RESOLUCION No. 0529 
 

Por la cual se concede matrícula de honor a los estudiantes, conforme lo establece el 
Reglamento General Estudiantil, para el primer  período académico de 2007. 

                           

1

 
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA – 

UNAD – 
 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

C O N S I D E R A N D O 
 

Que el Artículo 59 del Acuerdo 008 del 26 de Octubre de 2006, del Consejo Superior 

Universitario por el cual se adopta el Reglamento General Estudiantil de la UNAD, 

define la Matrícula de Honor Como el reconocimiento que hace la institución al 

estudiante que haya obtenido el mejor promedio de cada programa académico a 

nivel nacional, en el período académico correspondiente, el cual lo exonera del pago 

total de la matrícula, en el período académico siguiente. 

 

Que de acuerdo con la reglamentación, para optar a la matrícula de honor el 

estudiante debe cumplir con los siguientes requisitos: 

 

a) Haber matriculado, cursado y aprobado un mínimo de 16 créditos académicos en 

el período académico correspondiente. 

b) No haber perdido ningún curso académico durante el desarrollo del plan de 

estudio. 

 

Que en caso de empate, se aplicarán en su orden, los siguientes criterios hasta lograr 

el desempate: 

 

a) El estudiante que presente mayor promedio académico acumulado. 

b) El estudiante que haya cursado el mayor número de créditos del programa 

académico. 

c) El estudiante que haya obtenido el mayor puntaje en el Examen de Estado. Para 

programas de postgrado se tendrá en cuenta el promedio del programa de 

grado. 

 

Que el artículo 59 en el parágrafo 5o del mismo Reglamento General Estudiantil 

dispone ‘’Siguiendo el anterior procedimiento la Universidad exonerará del pago del 75% 

del valor de la matrícula al estudiante de cada programa académico a nivel nacional que haya 

obtenido el segundo mejor promedio del período académico y del 50% a quien haya obtenido el 

tercer mejor promedio’’. 

 

 

La exoneración de pago de matricula no incluye el costo de los materiales educativos 

ni demás derechos inherentes  al proceso formativo.  

 

 

Que los Decanos de las Escuela de Ciencias Administrativas, Contables, Económicas, 

y de Negocios; Escuela de Ciencias Básicas, Tecnología e Ingeniería; Escuela de 

Ciencias Agrícolas, Pecuarias y del Medio Ambiente, mediante memorando recibido 

en Secretaría General el día 19 de Febrero de 2008, reportan el resultado de los tres 

mejores promedios generales de cada programa a nivel nacional, de la siguiente 

manera: 

 



                                                                             

RESOLUCION No. 0529 
 

Por la cual se concede matrícula de honor a los estudiantes, conforme lo establece el 
Reglamento General Estudiantil, para el primer  período académico de 2007. 

                           

2

 

 

 

 

 
ESCUELA DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS, CONTABLES, ECONOMICAS Y DE NEGOCIOS 

 
 

PROGRAMA  C. C. No.  NOMBRE ESTUDIANTE CEAD PROM. 

     7.556.378 
LUIS HERNANDO 
RODRIGUEZ BOBADILLA 

EJE CAFETERO 4.8 

   30.505.556 
KELLY YOHANA  
YANGUAS ARIAS 

FLORENCIA 4.6 
Administración 
de empresas 

   17.645.226 
HECTOR SILVIO  
LARA BARRERO 

FLORENCIA 4.6 

     5.328.402 
SILVIO HUMBERTO  
ROSAS RIVERA 

PASTO 4.6 

   49.786.371 
MARIA LUISA  
MORON VILLAMIZAR 

VALLEDUP 4.5 

Programa 
tecnología en 

gestión 
comercial y de 

negocios  277.178.327 
ZOILA RAQUEL 
ZANBRANO 

PASTO 4.5 

   30.339.740 
FRANCIA HELENA 
QUINTERO TAMAYO 

MEDELLIN 4.3 

   24.100.475 
PILAR ASTRID  
SANTOS FONSECA 

SOCHA 4.2 
Tecnología en 

gestión 
industrial 

   74.321.069 
JESUS ELIAS  
CARVAJAL 

SOCHA 4.2 

   80.403.606 
WILLIAN VELASQUEZ 
MORENO 

FACATATIVA 4.0 

   20.573.325 
DORA LILIANA 
CASTAÑEDA AGUILERA 

GACHETA 4.0 
Tecnología en 

Gestión 
Agropecuaria 

   39.191.883 
DEISY YOHANA  
MARTINEZ QUINTERO 

MEDELLIN 4.0 

   77.172.222 
JAFETH FRANCISCO 
NIETO CUELLO 

CURUMANI 4.2 

   45.764.043 
ROSMARIS  
ALANDETE PEREZ 

CARTAGENA 4.2 

Tecnología en 
gestión de obras 

civiles y 
construcción 

   15.045.466 
ANTONIO MANUEL 
DIAZ  

SAHAGU 4.1 

   52.880.935 
LAURA ANDREA  
MOYA SANCHEZ 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

3.9 

   21.468.780 
MARCELA MARIA  
SIERRA SANCHEZ 

MEDELLIN 3.8 

Tecnología en 
gestión de 
trasportes 

   73.207.074 
JAVIER ENRIQUE  
PRASCA MARTINEZ 

CARTAGENA 3.8 

   21.225.597 
MELBA EUGENIA 
MORALES TORRES 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

4.0 

   23.547.539 
LUCIA DEL CARMEN 
SUAREZ POSADA 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

3.9 

Tecnología en 
gestión de 
empresas 

asociativas y 
organizaciones 
comunitarias 

   43.668.029 
GLORIA ELIZABETH 
CORREA OCAMPO 

MEDELLIN 3.8 

     

 
 
 
 
 
 
 



                                                                             

RESOLUCION No. 0529 
 

Por la cual se concede matrícula de honor a los estudiantes, conforme lo establece el 
Reglamento General Estudiantil, para el primer  período académico de 2007. 

                           

3

 
 

ESCUELA DE CIENCIAS BÁSICAS, TECNOLOGÍA E INGENIERIA 
 
 

PROGRAMA  C. C. No.  NOMBRE ESTUDIANTE CEAD PROM. 

   12.647.513 
WILDER  
URBAEZ GONZALES 

VALLEDUPAR 4.9 

     8.712.518 
ARMANDO  
TOVAR DANIELS 

GIRARDOT 4.6 
Tecnología de 

sistemas 

   10.294.622 
ANDRES  
OROZCO OTERO 

MEDELLIN 4.6 

   80.927.580 
DEINAR ALFONSO  
PINZON CORTES 

BOGOTA-JAB 4.8 

   77.022.301 
JULIO CESAR 
DIAZ PISCIOTTI 

VALLEDUPAR 4.7 
Ingeniería de 
Sistemas 

   79.590.671 
LEONARDO  
MONROY VELASQUEZ 

ARBELAEZ 4.6 

     7.714.952 
CESAR JOSE  
ORTIZ SABOGAL 

NEIVA 4.1 

     7.720.798 
LEONARDO  
CEDEÑO CALDERON 

NEIVA 4.0 
Tecnología en 
Electrónica 

   91.298.494 
LLILVER YUJAN  
MONTERO GONZALES 

NEIVA 4.0 

   79.788.164 
HUMBERTO  
REYES SUAREZ 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

4.7 

   11.440.936 
MIGUEL ANGEL  
CANTOR ROBAYO 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

4.3 
Ingeniería 
Electrónica 

   98.325.409 
PEDRO VICENTE  
ROSERO MONTAÑO 

PASTO 4.3 

   34.609.839 
BEATRIIZ EUGUENIA  
MINA MINA 

SANTANDER 
DE QUILICHAO 

4.5 

     7.719.063 
DIEGO ANTONIO  
OLAYA CORTES 

NEIVA 4.4 
Tecnología 
industrial 

1.083.875.516 
LEIDY YOHANA  
MARLES ROJAS 

PITALITO 4.2 

   55.196.815 
ADRIANA LUCIA  
IMBACHI MEDINA 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

4.2 

     7.538.381 
YURY ALBERTO 
ECHEVERRI LUNA 

SOGAMOSO 4.2 
Ingeniería 
Industrial 

   37.948.686 
CLAUDIA PATRICIA 
FORERO RODRIGUEZ 

BUCARAMANGA 4,1 

   52.177.372 
NANCY NOHOREL  
NOVOA GOMEZ 

GACHETA 4.7 

   20.587.633 
MARTHA CLAUDIA  
GARZON CASTRO 

GACHETA 4.7 
Regencia en 
Farmacia 

   41.214.283 
OLGA ELVIRA  
GUTIERREZ OCHOA 

SAN JOSE DEL 
GUAVIARE 

4.6 

  
   46.379.748 

MARTHA ANDREA 
MARTINEZ MESA 

SOGAMOSO 4.4 

Tecnología en 
Alimentos 

     6.625.448 
JOAN EDILBERTO 
RODRIGUEZ DIAZ 

SANTANDER 
DE QUILICHAO 

4.2 

  
   10.497.503 

JESUS ERNESTO  
LOPEZ ORDOÑEZ 

SANTANDER 
DE QUILICHAO 

4.2 

  
   10.018.432 

WILFER ALONSO 
PATIÑO ACEVEDO 

EJE 
CAFETERO  

4.7 

Ingeniería de 
Alimentos 

   30.358.612 
GLORIA PIEDAD  
ALZATE PALACIO 

EJE 
CAFETERO  

4.7 

  
   24.551.720 

GLORIA INES  
GIRALDO MARQUEZ 

EJE 
CAFETERO  

4.6 



                                                                             

RESOLUCION No. 0529 
 

Por la cual se concede matrícula de honor a los estudiantes, conforme lo establece el 
Reglamento General Estudiantil, para el primer  período académico de 2007. 

                           

4

ESCUELA DE CIENCIAS AGRICOLAS, PECUARIAS Y DEL MEDIO AMBIENTE 

  

 

   

PROGRAMA  C. C. No.  NOMBRE ESTUDIANTE CEAD PROM. 
   

12.237.298 
MARCOS  
MINU RAMON 

PITALITO 4.2 

   
83.042.148 

ENRIQUE DIEGO  
PEREZ PEREZ 

PITALITO 4,2 Agronomía 

 
110.168.328 

ARLEY  
MURILLO LUQUE 

BUCARAMAN 4.0 

   
41.243.514 

ESMERALDA  
CABIEDES CASTAÑO 

SAN JOSE DEL 
GUAVIARE 

4.1 

   
80.217.414 

LUIS HERNANDO  
RODRIGUEZ VELASQUEZ 

SAN JOSE DEL 
GUAVIARE 

4,1 
Ingeniería 
Agroforestal 

   
17.773.180 

ARBEY  
MIRANDA MOLINA 

SAN VICENTE 
DEL CAGUAN 

4.0 

   
34.604.273 

JENNY  
MONTOYA MENDEZ 

SANTANDER DE 
QUILICHAO 

4.4 
Tecnología en 

producción animal      
2.766.396 

HUGO ALBERTO  
AGUILAR GOMEZ 

SANTANDER DE 
QUILICHAO 

4.3 

   
10.299.825 

DANNY  
CERON HERNANDEZ 

POPAYAN 4.5 

   
14.988.632 

JAIME  
RESTREPO PAREDES 

POPAYAN 4.4 Zootecnia 

   7.226.729 
YESID RODRIGO 
BARRETO MORENO 

TUNJA 4.3 

   
55.065.264 

NAYLA CRISTINA  
VARGAS ARAQUE 

NEIVA 4.0 

   
12.257.901 

CARLOS MARIO  
RIVERA GUZMAN 

NEIVA 3.8 
Tecnología 
Agroforestal 

     
5.206.481 

EMERSON DANILO  
ARCOS SOLARTE 

PASTO 3,7 

 
 

Que en merito de lo expuesto, 

 
R E S U E L V E 

 

ARTICULO PRIMERO: Conceder Matrícula de Honor a los siguientes 

estudiantes, para el primer periodo del año 2007, por haber cumplido los 

requisitos exigidos en el Artículo 59 del Acuerdo 008 del 26 de Octubre de 

2006, del Consejo Superior Universitario, Reglamento General Estudiantil, 

durante el segundo periodo académico del año 2006: 

 

 
ESCUELA DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS, CONTABLES,ECONOMCAS Y DE NEGOCIOS 

 
 

       

PROGRAMA  C. C. No.  
NOMBRE 

ESTUDIANTE 
CEAD PROM. PERIODO EXONERACION 

           
7.556.378 

LUIS 
HERNANDO 
RODRIGUEZ 
BOBADILLA 

EJE CAFETERO 4.8 1er./ 2007 100% 
Administración 
de empresas 

         
30.505.556 

KELLY YOHANA 
YANGUAS 
ARIAS 

FLORENCIA 4.6 1er./ 2007 75% 



                                                                             

RESOLUCION No. 0529 
 

Por la cual se concede matrícula de honor a los estudiantes, conforme lo establece el 
Reglamento General Estudiantil, para el primer  período académico de 2007. 

                           

5

         
17.645.226 

HECTOR SILVIO 
LARA BARRERO 

FLORENCIA 4.6 1er./ 2007 50% 

           
5.328.402 

SILVIO 
HUMBERTO 
ROSAS RIVERA 

PASTO 4.6 1er./ 2007 100% 

         
49.786.371 

MARIA LUISA 
MORON 
VILLAMIZAR 

VALLEDUP 4.5 1er./ 2007 75% 

Programa 
tecnología en 

gestión comercial 
y de negocios 

       
277.178.327 

 ZOILA RAQUEL 
ZANBRANO 

PASTO 4.5 1er./ 2007 50% 

         
30.339.740 

FRANCIA 
HELENA 
QUINTERO 
TAMAYO 

MEDELLIN 4.3 1er./ 2007 100% 

         
24.100.475 

PILAR ASTRID 
SANTOS 
FONSECA 

SOCHA 4.2 1er./ 2007 75% 

Tecnología en 
gestión industrial 

         
74.321.069 

JESUS ELIAS 
CARVAJAL 

SOCHA 4.2 1er./ 2007 50% 

         
80.403.606 

WILLIAN 
VELASQUEZ 
MORENO 

FACATATIVA 4.0 1er./ 2007 100% 

         
20.573.325 

DORA LILIANA 
CASTAÑEDA 
AGUILERA 

GACHETA 4.0 1er./ 2007 75% 

Tecnología en 
Gestión 

Agropecuaria 

         
39.191.883 

DEISY YOHANA 
MARTINEZ 
QUINTERO 

MEDELLIN 4.0 1er./ 2007 50% 

         
77.172.222 

JAFETH 
FRANCISCO 
NIETO CUELLO 

CURUMANI 4.2 1er./ 2007 100% 

         
45.764.043 

ROSMARIS 
ALANDETE 
PEREZ 

CARTAGENA 4.2 1er./ 2007 75% 

Tecnología en 
gestión de obras 

civiles y 
construcción 

         
15.045.466 

ANTONIO 
MANUEL DIAZ  

SAHAGU 4.1 1er./ 2007 
50% 
 
 

         
52.880.935 

 

LAURA ANDREA 
MOYA 
SANCHEZ 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

3.9 1er./ 2007 100% 

         
21.468.780 

MARCELA 
MARIA SIERRA 
SANCHEZ 

MEDELLIN 3.8 1er./ 2007 75% 
Tecnología en 
gestión de 
trasportes 

         
73.207.074 

JAVIER 
ENRIQUE 
PRASCA 
MARTINEZ 

CARTAGENA 3.8 1er./ 2007 50% 

         
21.225.597 

MELBA 
EUGENIA 
MORALES 
TORRES 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

4.0 1er./ 2007 100% 

         
23.547.539 

LUCIA DEL 
CARMEN 
SUAREZ 
POSADA 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

3.9 1er./ 2007 75% 

Tecnología en 
gestión de 
empresas 

asociativas y 
organizaciones 
comunitarias 

         
43.668.029 

GLORIA 
ELIZABETH 
CORREA 
OCAMPO 

MEDELLIN 3.8 1er./ 2007 50% 

 
 
 
 
 



                                                                             

RESOLUCION No. 0529 
 

Por la cual se concede matrícula de honor a los estudiantes, conforme lo establece el 
Reglamento General Estudiantil, para el primer  período académico de 2007. 

                           

6

ESCUELA DE CIENCIAS BÁSICAS, TECNOLOGÍA E INGENIERIA 
 
 

PROGRAMA  C. C. No.  
NOMBRE 

ESTUDIANTE 
CEAD PROM. PERIODO EXONERACION 

         
12.647.513 

WILDER 
URBAEZ 
GONZALES 

VALLEDUPAR 4.9 1er./ 2007 100% 

           
8.712.518 

ARMANDO 
TOVAR 
DANIELS 

GIRARDOT 4.6 1er./ 2007 75% 
Tecnología de 

sistemas 

         
10.294.622 

ANDRES 
OROZCO 
OTERO 

MEDELLIN 4.6 1er./ 2007 50% 

         
80.927.580 

DEINAR 
ALFONSO 
PINZON 
CORTES 

BOGOTA JAB 4.8 1er./ 2007 100% 

         
77.022.301 

JULIO CESAR 
DIAZ PISCIOTTI 

VALLEDUPAR 4.7 1er./ 2007 75% 

Ingeniería de 
Sistemas 

         
79.590.671 

LEONARDO 
MONROY 
VELASQUEZ 

ARBELAEZ 4.6 1er./ 2007 50% 

           
7.714.952 

CESAR JOSE 
ORTIZ 
SABOGAL 

NEIVA 4.1 1er./ 2007 100% 

           
7.720.798 

LEONARDO 
CEDEÑO 
CALDERON 

NEIVA 4.0 1er./ 2007 75% 
Tecnología en 
Electrónica 

         
91.298.494 

LLILVER YUJAN 
MONTERO 
GONZALES 

NEIVA 4.0 1er./ 2007 50% 

         
79.788.164 

HUMBERTO 
REYES SUAREZ 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

4.7 1er./ 2007 100% 

         
11.440.936 

MIGUEL ANGEL 
CANTOR 
ROBAYO 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

4.3 1er./ 2007 75% Ingeniería 
Electrónica 

         
98.325.409 

PEDRO 
VICENTE 
ROSERO 
MONTAÑO 

PASTO 4.3 1er./ 2007 50% 

         
34.609.839 

BEATRIIZ 
EUGUENIA 
MINA MINA 

SANTANDER 
DE QUILICHAO 

4.5 1er./ 2007 100% 

           
7.719.063 

DIEGO 
ANTONIO 
OLAYA CORTES 

NEIVA 4.4 1er./ 2007 75% 

Tecnología 
industrial 

    
1.083.875.516 

LEIDY YOHANA 
MARLES ROJAS 

PITALITO 4.2 1er./ 2007 50% 

         
55.196.815 

ADRIANA LUCIA 
IMBACHI 
MEDINA 

JOSE 
ACEVEDO Y 
GOMEZ 

4.2 1er./ 2007 100% 

           
7.538.381 

YURY ALBERTO 
ECHEVERRI 
LUNA 

SOGAMOSO 4.2 1er./ 2007 75% Ingeniería 
Industrial 

         
37.948.686 

CLAUDIA 
PATRICIA 
FORERO 
RODRIGUEZ 

BUCARAMANGA 4,1 1er./ 2007 50% 

Regencia en 
Farmacia 

         
52.177.372 

NANCY 
NOHOREL 
NOVOA GOMEZ 

GACHETA 4.7 1er./ 2007 100% 



                                                                             

RESOLUCION No. 0529 
 

Por la cual se concede matrícula de honor a los estudiantes, conforme lo establece el 
Reglamento General Estudiantil, para el primer  período académico de 2007. 

                           

7

         
20.587.633 

MARTHA 
CLAUDIA 
GARZON 
CASTRO 

GACHETA 4.7 1er./ 2007 75% 

         
41.214.283 

OLGA ELVIRA 
GUTIERREZ 
OCHOA 

SAN JOSE DEL 
GUAVIARE 

4.6 1er./ 2007 50% 

  

         
46.379.748 

MARTHA 
ANDREA 
MARTINEZ 
MESA 

SOGAMOSO 4.4 1er./ 2007 100% 

Tecnología en 
Alimentos            

6.625.448 

JOAN 
EDILBERTO 
RODRIGUEZ 
DIAZ 

SANTANDER 
DE QUILICHAO 

4.2 1er./ 2007 75% 

  

       
10.497.503 

JESUS 
ERNESTO 
LOPEZ 
ORDOÑEZ 

SANTANDER 
DE QUILICHAO 

4.2 1er./ 2007 50% 

  
         

10.018.432 

WILFER 
ALONSOPATIÑO 
ACEVEDO 

EJE CAFETERO  4.7 1er./ 2007 100% 

Ingeniería de 
Alimentos 

         
30.358.612 

GLORIA PIEDAD 
ALZATE 
PALACIO 

EJE CAFETERO  4.7 1er./ 2007 75% 

  
         

24.551.720 

GLORIA INES 
GIRALDO 
MARQUEZ 

EJE CAFETERO  4.6 1er./ 2007 50% 

 
 
 
 

       

ESCUELA DE CIENCIAS AGRICOLAS, PECUARIAS Y DE MEDIO AMBIENTE 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

PROGRAMA  C. C. No.  
NOMBRE 

ESTUDIANTE 
CEAD PROM. PERIODO EXONERACION 

         
12.237.298 

MARCOS MINU 
RAMON 

PITALITO 4.2 1er./ 2007 100% 

         
83.042.148 

ENRIQUE 
DIEGO PEREZ 
PEREZ 

PITALITO 4,2 1er./ 2007 75% 
Agronomía 

       
110.168.328 

ARLEY 
MURILLO 
LUQUE 

BUCARAMAN 4.0 1er./ 2007 50% 

         
41.243.514 

ESMERALDA 
CABIEDES 
CASTAÑO 

SAN JOSE DEL 
GUAVIARE 

4.1 1er./ 2007 100% 

         
80.217.414 

LUIS 
HERNANDO 
RODRIGUEZ 
VELASQUEZ 

SAN JOSE DEL 
GUAVIARE 

4,1 1er./ 2007 75% 
Ingeniería 
Agroforestal 

         
17.773.180 

ARBEY 
MIRANDA 
MOLINA 

SAN VICENTE 
DEL CAGUAN 

4.0 1er./ 2007 50% 

Tecnología en 
producción 
animal 

         
34.604.273 

JENNY 
MONTOYA 
MENDEZ 

SANTANDER 
DE QUILICHAO 

4.4 1er./ 2007 100% 



                                                                             

RESOLUCION No. 0529 
 

Por la cual se concede matrícula de honor a los estudiantes, conforme lo establece el 
Reglamento General Estudiantil, para el primer  período académico de 2007. 

                           

8

           
2.766.396 

HUGO 
ALBERTO 
AGUILAR 
GOMEZ 

SANTANDER 
DE QUILICHAO 

4.3 1er./ 2007 75% 

       
10.299.825 

DANNY CERON 
HERNANDEZ 

POPAYAN 4.5 1er./ 2007 100% 

         
14.988.632 

JAIME 
RESTREPO 
PAREDES 

POPAYAN 4.4 1er./ 2007 75% 

Zootecnia 

         
7.226.729 

YESID 
RODRIGO 
BARRETO 
MORENO 

TUNJA 4.3 1er./ 2007 50% 

         
55.065.264 

NAYLA 
CRISTINA 
VARGAS 
ARAQUE 

NEIVA 4.0 1er./ 2007 100% 

Tecnología 
Agroforestal 

         
12.257.901 

CARLOS MARIO 
RIVERA 
GUZMAN 

NEIVA 3.8 1er./ 2007 75% 

 
ARTICULO SEGUNDO.  Las correspondientes Escuelas Académicas 

comunicarán a los beneficiarios del incentivo, a fin de gestionar las 

respectivas solicitudes de devolución de los derechos pecuniarios a que haya 

lugar.  

 
ARTICULO TERCERO.  La presente resolución rige a partir de la fecha de su 

expedición. 

 

 

 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
  

 

Dada en la ciudad de Bogotá D. C., el 
 
 
 
 
 
 
 
JAIME ALBERTO LEAL AFANADOR 

Rector 

   

 

 

 

 


